
    О техническом состоянии сетей, в т.ч.:
- о сводных данных об аварийных отключениях по месяцам, вызванных авариями или  
   внеплановыми отключениями объектов эл.сетевого хозяйства, с указанием дат отклю-
   чения и включения их в работу, причин аварий (по итогам расследования) и меропри-
   ятий по их устранению.

         
         Журнал учета текущей информации о прекращении передачи электроэнергии
              для потребителей услуг МУП г.Астрахани “Астрводоканал” за 2014 г.

  №
 п/п  

     Обосновывающие данные для расчета    Продолжительность
      прекращения, час

Кол-во точек присоединения
потребителей услуг к эл.сети
эл.сетевой организации, шт

    1 Прекращение передачи эл. энергии субабонен-
там из-за отключения филиалом ОАО “МРСК-
Юга”-”Астраханьэнерго” питающих фидеров
объектов:
ЮОСК

ПОСВ-2

ПОСК-1

ПОСК-2

ГКНС (м-н Бабаевского)

КНС-17

КНС-21
База управления (ТП-676)

ИТОГО

18.03.2014 г.     0,5 час
04.04.2014 г.     0,5 час
08.03.2014 г.     0,7 час
13.08.2014 г.     0,1 час
06.03.2014 г.     3,5 час
06.04.2014 г.     0,1 час
28.05.2014 г.     0,9 час
18.03.2014 г.     1,0 час
19.03.2014 г.     0,25 час
17.06.2014 г.     2,0 час
06.03.2014 г.     0,75 час
25.03.2014 г.     1,0 час
27.05.2014 г.     1,0 час
08.07.2014 г.     6,75 час
22.10.2014 г.     2,2 час
30.01.2014 г.     1,0 час
03.06.2014 г.     6,0 час
17.12.2014 г.    10,0 час
03.07.2014 г.      0,25 час
23.07.2014 г.      1,5 час
                      40,0 час

                    3 шт

                    1 шт

                    1 шт

                     4 шт

                     4 шт

                     1 шт

                     2 шт

                     1 шт
                   17 шт

    2 Прекращение передачи эл. энергии субабонен-
там из-за проведения профилактических и ре-
монтных работ на эл.оборудовании объектов:
ПОСК-2

ИТОГО

12.02.2014 г.     0,25 час
05.07.2014 г.     0,2 час
                          0,45 час

                     3 шт

                     3 шт

                         Главный энергетик                             А.А. Медведев


